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Приложение № 6 к Порядку подготовки плана развития муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, акции (доли)  которых находятся в собственности Таймырского  Долгано-Ненецкого муниципального района 

План

развития хозяйственного общества АО «Таймырбыт», акции (доли) которого
находятся в муниципальной собственности

	   Показатели   
	 Ед. 

изм. 
	   Отчет   

предыдущего

   года    
	 Прогноз

текущего

  года  
	 План на 

очередной

   год   
	 План на 

 первый  

   год   

планового

 периода 
	 План на 

  второй 

   год   

планового

 периода 

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	Выручка от

продажи

товаров,

продукции,

работ, услуг
	тыс.

руб.
	1057471
	870772
	914311
	960027
	1008028

	Валовая прибыль
	тыс.

руб.
	23367
	21959
	22000
	22000
	22000

	Валовый убыток
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	Прибыль до

налогообложения
	тыс.

руб.
	-
	22264
	22600
	22600
	22600

	Убыток до

налогообложения
	тыс.

руб.
	35703
	-
	-
	-
	-

	Чистая прибыль
	тыс.

руб.
	-
	20189
	20530
	20530
	20530

	Чистый убыток
	тыс.

руб.
	33628
	-
	-
	-
	-

	Чистые активы
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	Отрицательная

величина чистых

активов
	тыс.

руб.
	173178
	95858
	32592
	36830
	36093

	Стоимость

основных

средств
	тыс.

руб.
	174055
	165285
	158680
	135200
	135200

	Долгосрочные

обязательства

(займы и

кредиты)
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	Краткосрочные

обязательства

(займы и

кредиты)
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	Кредиторская

задолженность,

всего,

в том числе
	тыс.

руб.
	1021928
	895785
	702283
	662171
	578658

	задолженность

перед районным
бюджетом
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	из нее

просроченная
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	задолженность

перед

государственным

и внебюджетными

фондами
	тыс.

руб.
	2459
	8713
	8992
	8240
	8540

	задолженность

перед

персоналом

организации
	тыс.

руб.
	6477
	10214
	20120
	10120
	10120

	задолженность

по налогам и

сборам
	тыс.

руб.
	28490
	28979
	30169
	30233
	30283

	Дебиторская

задолженность
	тыс.

руб.
	636891
	557565
	584105
	611908
	641035

	Среднесписочная

численность

работающих
	чел.
	538
	388
	350
	350
	350

	Среднемесячная

заработная

плата
	тыс.

руб.
	48,0
	43,7
	53,6
	56,3
	59,1

	Общая сумма

налогов,

зачисляемых в

районный бюджет
	тыс.

руб.
	711
	711
	711
	711
	711

	Сумма

начисленных

дивидендов
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	Сумма

дивидендов,

перечисленных в

районный бюджет
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-
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